
15
Město Humpolec

NÁVRH USNESENÍ

10. Zastupitelstva města

konaného dne 26.2 2020

prodej p.p.Č. 178/19, k.ú. Rozkoš u Humpolce -

prodej pozemkové parcely KN č. 178/19 o výměře 304 m2 v katastrálním území Rozkoš u Humpolce.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej pozemkové parcely KN Č. 178/19 o výměře 304 m2 v katastráiním území Rozkoš u Humpolce paní

a to za cenu 400,- KČ/m2 plochy.

II. ZastupiteÉstvo města ukládá

1. vedoucímu odboru místního hospodářství

1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání kupní smlouvy mezi městem Humpolec, Horní Náměstí

300, Humpolec a pani

Termin: 27.3.2020

Předkladatel:

Zpracovatel:

Vyjádření:

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání:

Text důvodové zprávy:

Ing. Vlastimil Brukner, místostarosta, Zastupitelstvo města, tel. +420
565 518 101, vlastimiLbrukner@mesto-humpolec.cz

Kateřina Kocmanová, OMH, Odbor mIstního hospodářství, tel.
565518192, katerina.kocmanova@mesto-humpolec.cz

00:05

O prodej pozemkové parcely KN č. 178/19 o výměře 304 m2 v katastrálním území Rozkoš u Humpolce

požádala paní jedná se o pozemek, který dlouhodobě slouží
jako přístup k nemovitosti žadatelky a dále tvoří dvůr a zahradu u tohoto rodinného domu. Cena pozemku
je stanovena dle pravidel o pro(jeji pozemků z majetku města Humpolec a to ve výši '100,- KČ/m2 plochy.
Cena dle znaleckého posudku činí 367,- KČ/m2 plochy. Osadní výbor Rozkoš souhlasí s prodejem výše
uvedené pozemkové parcely v katastrálním území Rozkoš u Humpolce. Záměr prodeje pozemku byl
projednán Radou města Humpolec dne 4.12.2019 a byl zveřeujněn na úřední desce města Humpolec a to v

termínu od 16.12.2019 do 2.1.2020.

MaterÉl obsahuje:

Materiál projednán:

Příloha - prodej RozkoŠ (Veřejná)
Přík)ha - prodej Rozkoš (veřejná)



Přizváni:



r -

Jméno a příjmení

Žádost o ".
+&éh~bo IjronájeRr pozemků ') h'77ľO/»/q

žadatele (ú): ,t A
............., r.Č.. LIL

"'········ · ··· · ··...g r C . . ,,.,.,,,

0 r Č . .. ,

. . . . .. . ,rč .................,......,

Trvalé bydliště:

PSČ .-.. ,.. tel "

·.......... . . .,PŠC .. . tel.:..............,......

.......,PSČ . .. tel: .. . ,

.......... . ................., PSČ ................. tej · ...........

Číslo parcely, přibliŽná výměra, katastrální území:
Z- , u

0 P 0 e
L qt 2ouog u

O 0 0 0 0 e 0 0

Přesné určení využití požadovaDého pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směDy)
JEM'Q't(E (' ,.Č/A'E' LTERE' 6e Po

0 p

l g l lil
Let //ž??m.'{9l'o 7"E2 J,9LO QV9A"t 9

P 0 0 0 P b P e 0 b 0 0 0

0 0 q 0 0 b 0 0

POV
OMHl,',','l,||lli!ll',j,!i,l,l!|i,'j,j||lill'l))',l/I|llll!l



Prohlašuji tímto, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, že jakmile koupím nemovitost
z peněŽních prostředků spadajících do společného jmění manželů, spadá nemovitost do
společného jmění manželů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje
manželka), přestože např, uzavřu smlouvu sám (sama).

Prohlašuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřhení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišťující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům Rady, Zastupitelstva,
Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru příslušné části města
Humpolce. Osobní Udaje mohou být předmětem žádosti d informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného zpracování.

V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově Čitelném formátu vC.
Metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30ti dnů od uzavření smlouvy.

,, M1?OlC/ Áb,/g ,

Podpis Žadatele (ú)

*) nehodící se škrínäe





02LXl/2019

(JV Rozkoš souhlasí s pronájmem budovy OV Rozkoš Č.p. 107. První pronájem je na akci
PINPONGOVÝ TURNAJ, který se bude konat v sobotu 23.11. 2019. Budova se pronajímá panu

Ľ'ruhý pronájem je na akci VÁNOČNÍ SETKÁNÍ, které se bude konat v sobotu 14.12.2019.
Budova se pronajímá
Oboum zájemcům o pronájem budovy byli předány smlouvy. Poplatek za pronájem budovy musí
zaplatit najpozději den před konáním akce. Potvrzení musí předložit před konáním akce, jinak jim
nebudou vydány klíče od budovy.

HlasQvání

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

03LXI/2019

OV Rozkoš souhlasí s prodejem pozeniku ze žádosti Č.J. MUHU/42129/20l9/Km. Jedná se o
pozemek v KÚ Rozkoš č. 178/19n o výměře 304 m2.Pozemek má zájem odkoupit paní

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

04/XI/2019

OV RoZkoš bere na vědomí odstoupení dvou členů z osadního výboru. Jmenovitě
a to s platností od 1.11.2019. Osadní výbor Rozkoš zůstává nadále

funkční v počti pěti členů.

Hlasovánľ

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

05LXI/2019

OV Rozkoš uspořádá dne 1.12.2019 akci
Stromeček a jeho usazení na místo zajíst
Humpolec do 30.1 1.2019. TS Humpolec

- a
malého stromečku '
Osobně byli pozván
místostarostkyně.

Rozsvícení vánočního stromečku. Akce začíná 17:30 hod.
: a to do 20.11.2019. Ozdobení zajistí ts

zajistil vánoni výzdobu obce též do 30.11.2019.
zajistí vzdobu vstupu do budovy OV Rozkoš a ozdobení

zajistí výzdobu kapličky a adventní věnec.
— místostarosta a paní —


